
ORIGINAL SMLOUVY

...............................a...........
stejnopis Č.

Dohoda v souvislosti s přechodem práv a povinností
dle Rámcové dohody č. 1701067 o nákupu stravenek 

ze dne 4. 7.2018, ve znění Dodatku č. 1
(dále jen „Dohoda“)

(ID této dohody: 2100332)
Účastníci dohody:

Lidi stravenky v.o.s .
se sídlem:
kterou zastupuje:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení 
číslo účtu: 
datová schránka:

Nárožní 1351^^11, Stodůlky, 158 00 Praha 5
společník, společnost Lidi Holding s.r.o., kterou zastupují jednatelé 
Pavel Stratil a Dr. Vít Pravda
05433720
CZ05433720

(do data nabytí účinnosti Smlouvy o prodeji Závodu)
9ťp3x5m

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 77555
(dále jen „Stávající dodavatel“)

BENEFTTYa.s,
se sídlem: 
kterou zastupuje: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
datová schránka:

Zelená 1990/27, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Filip Charvát, člen správní rady 
27095231 '
CZ27095231

| (od data nabytí účinnosti Smlouvy o prodeji Závodu)
bc6c4c7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 8967
(dále jen „Nový dodavatel“)

3. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel
41197518
CZ41197518

se sídlem: 
kterou zastupuje:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu:
datová schránka: i48ae3q
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není
zapsána v obchodním rejstříku
(dále jen „Objednatel“' nebo též „VZP ČR“)

(společně též „Účastníci dohody“ nebo jednotlivě „Účastník dohody“)

Stránka 1 z 5



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Preambule

1. V návaznosti na výsledek veřejné zakázky evidované ve VZP ČR pod číslem 1701067 a názvem
„Nákup stravenek v nominální hodnotě 100 Kč“ (dále jen „Veřejná zakázka“) uzavřeli
Stávající Dodavatel a Objednatel dne 4. 7. 2018 Rámcovou dohodu č. 1701067 o nákupu
stravenek (ID VZ: 1701067), na jejímž základě a ve smyslu Dodatku č. 1 objednává Objednatel
u Stávajícího dodavatele poukazy určené k čerpání stravovacích služeb (stravenky) v nominální
hodnotě 100 Kč (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Stávající dodavatel zamýšlí prodat a převést jako celek svůj závod určený k provozování
činnosti Stávajícího dodavatele v oblasti prodeje papírových a elektronických stravenek pod
ochrannou známkou „Naše stravenka“, jehož součástí jsou mimo jiné vztahy se zákazníky
(včetně VZP ČR), vztahy s celou akceptační sítí stravenek, vztahy s dodavateli (včetně

, tiskárny stravenek, poskytovatelů IT služeb,
poskytovatele bezpečnostní služeb atd.), bankovní účty, ochranné známky, webový portál a
aplikace Naše stravenka a případně též smluvní vztahy, majetek a závazky nezbytné pro
související podnikatelskou činnost v oblasti prodeje papírových a elektronických stravenek (dále
jen „Závod“).

3. Za účelem prodeje Závodu uzavřel Stávající dodavatel s Novým dodavatelem dne 30.7.2021
závaznou dohodu o záměru, která závazně určuje konkrétní kroky k převodu Závodu ze
Stávajícího dodavatele na Nového dodavatele, přičemž k vlastnímu převodu Závodu dojde na
základě smlouvy o prodeji závodu uzavřené mezi Stávajícím dodavatelem a Novým
dodavatelem (dále jen „Smlouva o prodeji Závodu“), a to s předpokládanou účinností ke dni 1.
října 2021.

4. Nový dodavatel si přeje nabýt Závod a zajistit kontinuální pokračování v dosavadní
podnikatelské činnosti v oblasti prodeje papírových a elektronických stravenek, zejména si přeje
a v nejvyšší možné míře bude usilovat o to, aby byly zajištěny související služby za stejných
podmínek, ve stejném rozsahu a kvalitě a aby zákazníci objednávající si stravenky (včetně
zaměstnanců takových zákazníků) nebyli převodem Závodu jakkoliv dotčeni na svých právech a
nebyl snížen komfort jim poskytovaných služeb.

5. Účastníci dohody si uzavřením této Dohody stanovují najisto některá vzájemná práva a
povinnosti v souvislosti s (automatickým) přechodem práv a povinností dle Rámcové dohody
při prodeji Závodu ze Stávajícího dodavatele na Nového dodavatele, a to mimo jiné s ohledem
na specifickou regulaci zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek
(„ZZVZ“), které Objednatel podléhá, resp. s ohledem na skutečnost, že Rámcová dohoda byla
uzavřena na základě výsledků Veřejné zakázky.

Článek 1.
Předmět Dohody

1. Účastníci dohody prohlašují, že jim jsou známy zákonné účinky přechodu práv a povinnosti při
prodeji Závodu ve smyslu ustanovení § 2175 a násl. občanského zákoníku, avšak pro odstranění
jakýchkoliv pochybností a s ohledem na specifickou regulaci ZZVZ, které Objednatel podléhá,
se dohodly na související specifikaci vzájemných práv a povinností dle Rámcové dohody, jakož
i na otázkách (s)plnění předpokladů Veřejné zakázky ze strany Nového dodavatele.

2. Nový dodavatel prohlašuje, že ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o převodu Závodu přebírá
práva a zavazuje se plnit veškeré povinnosti dle Rámcové dohody, a to s ohledem na zákonný
přechod těchto práv a povinností při prodeji Závodu na kupujícího.

Stránka 2 z 5 ■

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



3. Nový dodavatel prohlašuje, že plní veškeré své povinnosti při zpracovávání osobních údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ostatních právních předpisů na ochranu 
osobních údajů a v návaznosti na účinnost Smlouvy o prodeji Závodu se výslovně zavazuje 
dodržovat ustanovení Článku VIII. Rámcové dohody, včetně veškerých v tomto článku 
obsažených povinností jako je závazek dodržovat mlčenlivost o zpracovávaných údajích, 
závazek provádět zpracování zákonným způsobem, závazek zpracovávat údaje jen pro účely 
stanovené Objednatelem, a to v minimálním rozsahu, závazek přijmout odpovídající technická a 
organizační opatření, závazek zpracovávat údaje v souladu s pokyny Objednatele, závazek 
zajistit výmaz údajů pro případ ukončení Rámcové dohody či závazek uhradit sjednané smluvní 
pokuty pro případ poručení svých povinností.

4.

5.

Objednatel bere na vědomí, že v souvislosti s nabytím účinnosti Smlouvy o prodeji Závodu 
dojde ke změně identifikačních údajů „Dodavatele“ v záhlaví Rámcové dohody tak, že 
Dodavatelem se nově bude rozumět:

Zelená 1990/27, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Filip Charvát, člen správní rady 
27095231
CZ27095231

2. fiENEFITY a.s.
se sídlem: 
kterou zastupuje:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
datová schránka: bc6c4c7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8967

Objednatel dále bere na vědomí, že v souvislosti s nabytím účinnosti Smlouvy o prodeji Závodu 
nedojde ke změně bankovního účtu „Dodavatele“ uvedeného v záhlaví Rámcové dohody, a 
veškeré platby dle Rámcové dohody budou i nadále hrazeny Objednatelem na shodný 
bankovní účet, tj. bankovní účet a to s ohledem na přechod související
smlouvy o běžném účtu při převodu Závodu a s ohledem dohodu mezi Stávajícím dodavatelem, 
Novým dodavatelem a Československou obchodní bankou, a.s., u níž je příslušný účet veden, o 
zachování stávajícího čísla bankovního účtu.

6. Nový dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré kvalifikační předpoklady (podmínky) pro plnění 
Veřejné zakázky, a to jmenovitě:

a. splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ, což doložil před podpisem této 
Dohody;

b. splňuje požadavky na profesní způsobilost ve smyslu § 77 ZZVZ, což doložil před 
podpisem této Dohody;

c. disponuje pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, s minimálním 
limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč, což doložil před podpisem této Dohody;

d. prohlašuje, že není obchodní společností, ve které by veřejný funkcionář (ve smyslu § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů) nebo jím ovládaná osoba 
vlastnila podíl ve výši alespoň 25 %, přičemž za tímto účelem doložil čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů, jehož vzor byl přílohou č. 4 zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky;

e. zapsal do příslušného rejstříku skutečného majitele, což doložil před podpisem této 
Dohody.

7. Podpisem této Dohody Objednatel potvrzuje, že mu v souladu s předchozím odstavcem tohoto 
článku byly předloženy veškeré doklady o splnění kvalifikačních předpokladů pro plnění 
Veřejné zakázky ze strany Nového dodavatele. Nový dodavatel se zavazuje k tomu, že bude

Stránka 3 z 5



splňovat kvalifikační předpoklady pro plnění Veřejné zakázky po celou dobu trvání Rámcové 
dohody.

8. Účastníci dohody se dohodli, že kontaktní údaje „Dodavatele“ ve smyslu Článku XI. odst. 12. 
písm. b) Rámcové dohody budou nabytím účinnosti Smlouvy o prodeji Závodu nahrazeny 
kontaktními údaji Nového dodavatele, a to následovně:

b) za Dodavatele:

Sales support specialist, tel. č.: e-mail:

|, Sales support specialist, tel. č.: e-mail:

9. Stávající dodavatel a Nový dodavatel prohlašují a ujišťují Objednatele, že akceptační síť pro 
přijímání stravenek „Naše stravenka“, přechází jako celek v rámci Závodu na Nového 
dodavatele. Nový dodavatel se zavazuje vyvinout veškeré rozumně požadovatelné úsilí, aby 
žádný ze stávajících partnerů akceptační sítě neměl jakýkoliv důvod pro ukončení související 
obchodní spolupráce s Novým dodavatelem, a naopak bude usilovat o rozšíření akceptační sítě o 
nová místa akceptační sítě, která byla pro Stávajícího dodavatele s ohledem na jeho skupinovou 
příslušnost nepřijatelná (zejména rozšíření akceptační sítě mezi maloobchodními řetězci).

10. Stávající dodavatel a Nový dodavatel se společně zavazují informovat Objednatele
prostřednictvím oznámení zaslaného do datové schránky Objednatele uvedené v záhlaví této 
Dohody na a :

a. o uzavření Smlouvy o prodeji Závodu, včetně očekávaného data nabytí účinnosti převodu 
Závodu, a to bezodkladně po jejím uzavření,

b. o nabytí účinnosti Smlouvy o prodeji Závodu, a to bezodkladně poté, co taková 
skutečnost nastane (tj. poté, kdy dojde ke splnění zákonných podmínek), a

c. o tom, od kdy je Nový dodavatel vlastníkem bankovního účtu č.
vedeného u a zároveň tuto skutečnost Objednateli
do ložit přílohou - potvrzením banky o vlastnictví účtu.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Účastníky dohody, přičemž účinnosti 
nabývá dnem následujícím po dni, ve kterém byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv.

2. Tato Dohoda a vztahy z této Dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Tato Dohoda může být měněna a doplňována po dohodě všech Účastníků dohody na celém obsahu 
její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci všech Účastníků dohody. Tím není dotčena možnost, aby Rámcové dohoda 
byla nadále měněna výhradně na základě dohody mezi Objednatelem a Novým dodavatelem.

4. Pokud některé z ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Dohody 
jako celku ani jiných ustanovení této Dohody, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku 
této Dohody. Účastníci dohody se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení

Stránka 4 z 5



nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěměji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

5. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž Stávající 
dodavatel i Nový dodavatel obdrží po jednom stejnopisu a Objednatel obdrží dva stejnopisy.

6. Účastníci dohody prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení Dohody stvrzují svými podpisy.

o a 09. 2021 0 a 09. 2021
V Praze dne V Praze dne

Dr. Vít Pravda
jednatel společníka Lidi Holding s.r.o.

V Praze dne 1 6 2021

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

Stránka 5 z 5


